NO. DE FOLIO SEUDÓNIMO	IV CONCURSO ESTATAL  DE FOTOGRAFÍA AMBIENTAL 2016
AUTOR	
DOMICILIO	
TELEFONO	
TÍTULO DE LA OBRA	
TÉCNICA	
AÑO	_AVALÚO
FIRMA	. A 180
Acepto las bases de la convocatoria  La Secretaría de Cultura de Michoacán, en adelante "LA SECUM", pondrá al máximo celo en el cuidado de las obras recibidas, pero NO responderá por el deterioro de las mismas o cualquier daño que por cualquier causa pudieran suffir éstas durante su transportación y el tiempo que pertenezcan en exhibición.	CULTURA  SECRETARÍA DE CULTURA  SECRETARÍA DE CULTURA  SECRETARÍA DE CULTURA  Cobierro del Estado de Michoccán  Está en ti
NO. DE FOLIOSEUDÓNIMO	IV Concurso Estatal  —————————————————————————————————
AUTOR	
DOMICILIO	
TELEFONO	_ E-MAIL O FACEBOOK
TÍTULO DE LA OBRA	
	_ DIMENSIONES
AÑO	AVALÚO
FIRMA	
Acepto las bases de la convocatoria  La Secretaría de Cultura de Michoacán, en adelante "LA SECUM", pondrá al máximo celo en el cuidado de las obras recibidas, pero NO responderá por el deterioro de las mismas o cualquier daño que por cualquier causa pudieran sufrir éstas durante su transportación y el tiempo que pertenezcan en exhibición.	CULTURA SECRETARÍA DE CULTURA  SECRETARÍA DE CULTURA  SECRETARÍA DE CULTURA  Cobierro del Estado de Michoccan  Cobierro del Estado de Michoccan  Está en ti
NO. DE FOLIOSEUDÓNIMO	IV Concurso Estatal  — de Fotografía ambiental 2016
AUTOR	
DOMICILIO	
	_ E-MAIL O FACEBOOK
TÍTULO DE LA OBRA	
TÉCNICA	
AÑO	_AVALÚO
FIRMA	
Acepto las bases de la convocatoria  La Secretaría de Cultura de Michoacán, en adelante "LA SECUM", pondrá al máximo celo en el cuidado de las obras recibidas, pero NO responderá por el deterioro de las mismas o cualquier daño que por cualquier causa pudieran sufrir éstas durante su transportación y el tiempo que pertenezcan en exhibición.	CULTURA  SECRETARÍA DE CULTURA  SOBRE 2008  SECRETARÍA DE CULTURA  SOBRE 2008  SECRETARÍA DE CULTURA  COMENTO DE ÉSECRETARÍA DE CULTURA  SECRETARÍA DE CULTURA